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מ"ת 3302/07/16 – מדינת ישראל נגד מוראד בראהמה (עציר)- בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

03 יולי 2016 מ"ת 3302-07-16 מדינת ישראל נ' בראהמה(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן

המבקשת

נגד
 מוראד בראהמה (עציר)- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד כהן מיכאל
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים על רקע כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק.
המשיב נתפס ביום 26.6.2016 בכניסה לעיר רהט, וזאת מבלי שהיה בידו אישור כניסה ושהייה כדין. פעם נוספת נתפס

המשיב בשנת 2014 באזור התעשייה ברהט וגם בפעם זו ללא היתר כניסה ושהייה.

ב"כ המבקשת חזרה על בקשתה למעצר תוך שציינה החלטות של בית המשפט המחוזי, כב' השופט אינפלד, בהן נקבעו
סכומים גבוהים להבטחת התייצבות המשיבים במקרה שהוא דומה, שתי עבירות כניסה לישראל ללא עבר וללא עבירות

נלוות.

אינטרס אין  למשיב  כי  טען  הדין,  מן  להימלטות  מחשש  מעצר  ועילת  לכאורה  ראיות  של  לקיומן  הסכים  המשיב  ב"כ 
מאסר. ימי  של  קטן  למספר  להיגזר  דינו  דבר  של  סופו  שהרי  מהמשפט  להתחמק 

אכן עילת המעצר בענייננו הינה חשש להימלטות מן הדין, המדובר במשיב שנעדר הרשעות קודמות והעבירות הכניסה
אותן ביצע הן ללא עבירות נלוות.

שני ערבים הוצגו בפניי, תושבי ישראל, האחד מובטל והשני עובד והגם שהכנסתו החודשית, לטענתו, הינה 10,000 ₪,
סופו של דבר משכורתו עומדת על סך 1,700 ₪ בלבד, קרי לא מדובר בערבים שהציגו יכולת כלכלית, כך שספק אם

ניתן לעשות ממש בערבותם.
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בנסיבות העניין ובהתחשב במצב הביטחוני, אשר מעמיס במידה מסוימת על הסיכון להימלטות מאימת הדין, בשים לב
למדיניות הנוהגת במצב ביטחוני רגיש כמו הימים האחרונים והתקופה האחרונה בכלל, ולאחר התרשמותי מהערבים, אני

מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

יתייצב לדיונים ככל שיידרש. מועדי הדיון נמסרו לבא-כוח המשיב על-ידי המבקשת. מובהר 1.         המשיב 
לדאוג ועל המשיב  כדין,  כזימון  ייחשב  או הערבים  עורך-דינו  לבית המשפט באמצעות  זימונו  כי  למשיב 
להיות בקשר עם עורך-דינו ועם הערבים על מנת שיידע את מועדי המשפט ועל מנת שיוכל לקבל אישורי

כניסה כדין לישראל;

2.         המשיב יפקיד סכום של 11,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור, כתנאי לשחרור;

3.         המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 20,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;

4.         הערבים, מר נעים אבו דאוד ת.ז. 313793770 ומר מוסה אבו גאבר ת.ז. 026423202, יחתמו על
ערבות צד ג' על סך 20,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

מובהר לערבים כי עליהם להיות זמינים בטלפון ובכתובת שמסרו.

וכי ההפקדה נועדה להבטיח שחרורו של המשיב, מובהר לערבים כי חובה עליהם לסייע באיתור המשיב ככל שיידרש, 
התייצבותו לבית המשפט ולעונש ככל שיושת עליו, וכן לתשלום קנס או פיצוי ככל שאלה יוטלו.

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע בפניי ליום 19.7.2016.

המשיב והערבים הודעו בדבר הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 19.9.2016 בשעה 14:30 בפני ס. הנשיאה,
כב' השופט ברסלר-גונן וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ו,
03/07/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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